

**Uchwała Nr IX / 43 /2011
Rady Gminy Jastrzębia
z dnia 10 .08 .2011 roku**

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) **Rada Gminy Jastrzębia uchwała, co następuje:**

§ 1.

Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 2 *Planowane wydatki budżetu* do uchwały budżetowej na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.


Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2011 roku .

Zmianie ulega tabela Nr3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .
2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.

PRZEWODNICZĄCY


Zygmunt Kamiński

Załącznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy
Jastrzębia Nr IX /43 /11
z dnia 10 .08 .2011 r.

Zmiana w Tabeli nr 2 – Planowane wydatki do uchwały budżetowej na 2011
Nr III /15/2010 z dnia 30.12.2010 r.

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan wydatków	Zmiana	Plan wydatków po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
010			Rolnictwo i leśnictwo	5.212.156,06	800,00	5.212.956,06
	01030		Izby rolnicze	4.078,00	800,00	4.878,00
		2850	Wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego	4.078,00	800,00	4.878,00
600			Transport i łączność	485.000,00	22.000,00	507.000,00
	60016		Drogi publiczne gminne	227.000,00	22.000,00	249.000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	185.000,00	22.000,00	207.000,00
801			Oświata i wychowanie	9.046.274,00	-	9.046.274,00
	80101		Szkoły podstawowe	5.408.685,00	-	5.408.685,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	3.400.000,00	-35.000,00	3.365.000,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	541.000,00	35.000,00	576.000,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	2.958.440,00	-22.800,00	2.935.640,00
	90095		Pozostała działalność	2.558.440,00	-22.800,00	2.535.640,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	170.000,00	-22.800,00	147.200,00
OGÓLEM				24.327.155,12	-	24.327.155,12

PRZEWODNICZĄCY

[Podpis]
Zigmunt Kamiński

Zmian w Tabeli Nr 3 - Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2011 rok

Nr III/15/2010 z dnia 30.12.2010 r.

LP	Dział	Rozdział	§	Nazwa zadania inwestycyjnego	Łączy koszt	Planowane wydatki w złotych	Jednostka organizacyjna realizująca program
1	010	01010	6050	Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków II etap dokumentacja	60.000	A- B C - 60.000	Urząd Gminy
2	010	01041	6057	Budowa sieci kanalizacji i sanitarnej w miejscowości Jastrzębia z odprowadzeniem ścieków do oczyszczalni w Lesiowie	3.021.495	A- B-3.021.495 C- D-	Urząd Gminy
			6059	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jastrzębia z odprowadzeniem ścieków do oczyszczalni w Lesiowie	2.058.505	A-418.505 B- C- D-1.640.000	Urząd Gminy
				Razem zadanie	5.080.000	A- 418.505 B-3.021.495 C - D- 1.640.000	
				Razem dział	5.140.000	A- 418.505 B- 3.021.495 C- 60.000 D- 1.640.000	
3	600	60016	6050	Droga Wola Owadowska – dokumentacja	15.000	A-15.000 B- C-	Urząd Gminy
4	600	60016	6050	Droga Owadów-Kolonia Lesiów-dokumentacja	10.000	A-10.000 B- C-	Urząd Gminy
5	600	60016	6050	Wykup gruntu pod odwodnienie przy drodze powiatowej Wojciechów – Mąkosy Nowe	20.000	A-20.000 B- C-	Urząd Gminy
6	600	60016	6050	Przebudowa drogi gminnej Wola Owadowska	162.000	A-102.000 B 1- 58.000 C	

				Razem dział	207.000	A-149.000 B-1-58.000 C- D-	
7	801	80195	6067	Zakup tablicy interaktywnej z projektozem – EFS Gimnazjum Jastrzębia	9.180	A- B-9.180 C- D-	Urząd Gminy
			6069	Zakup tablicy interaktywnej z projektozem – EFS Gimnazjum Jastrzębia	1.620	A- B-1.620 D-	
				Razem zadanie	10.800	A- B-10.800 C- D-	
				Razem dział	10.800	A- B-10.800 C- D-	
8	900	90095	6057	Termomodernizacja budynków komunalnych	1.700.000	A- B- 1.700.000 C-	Urząd Gminy
			6059	Termomodernizacja budynków komunalnych	300.000	A- 60.000 B- C- D-240.000	Urząd Gminy
				Razem zadanie	2.000.000	A- 60.000 B- 1.700.000 C- D- 240.000	
				Razem dział	2.000.000	A- 60.000 B- 1.700.000 C- D - 240.000	
				OGÓŁEM	7.357.800	A- 627.505 B- 4.732.295 B1- 58.000 C- 60.000 D- 1.880.000	

A- Środki własne

B- Środki z Unii Europejskiej / art. 5 ust 1 pkt. 3
oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy /

B 1 – Dotacja Urząd Marszałkowski

C- Wpłaty mieszkańców

D- Kredyty

PRZEWODNICZĄCY

Zygmunt Kamiński
Zygmunt Kamiński